me de separação de bens, residente e domiciliado em Francisco Beltrão/PR, na

RuaAntonina, no 1156, Bairro Nossa SenhoraAparecida, CEP 85.601-580.

CLÁUSULA 3A . DA TRANSFERÊNcn DE coTAS

A sócia MARLEY CONCEIçÃO fennElRA DA COSTA, já qualificada, que pos-

sui na sociedade 9.500 (nove mil e quinhentas) cotas no valor de R$ 1,00 (um

real) cada, correspondentes a R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), cede e

transfere de forma onerosa 1.000 (uma mil) cotas no valor de R$ 1,00 (um real)

cada, correspondentes a R$ 1.000,00 (mil reais), no valor nominal, ao sócio in-

gressante LUCAS FERREIRA DA COSTA, já qualificado.

Parágrafo único. Com a presente cessão a sócia IIIARLEY CONCEIçÃO fen-
REIRA DA COSTA, passa a possuir na sociedade 8.500 (oito mil e quinhentas)

cotas, no valor de R$ 1,00 (um real) cada, correspondentes a R$ 8.500,00 (oito

mil e quinhentos reais). E o sócio ingressante LUCAS FERREIRA DA COSTA

com a aquisiçäo acima passa a possuir na sociedade 1.000 (uma mil) cotas, no

valor de R$ 1,00 (um real) cada, correspondentes a R$ 1.000,00 (mil reais).

cLÁusuLA 4a - DA QUTTAçÃO

A sócia cedente dá ao sócio cessionário, plena e geral quitação da cessão ora